
İŞ GÜVENLİĞİ TALİMATI VE TUTUNAĞI 

 

Makine atölyesinde aşağıda belirtilen şartlara muhakkak surette riayet ederek 
çalışacağıma dair bu talimat ve tutanak muhteviyatı, tarafların serbest irade ve arzusu 
tahtında tanzim ve imza edilmiştir. 

1-Atölyede alınmış iş güvenliği tedbirlerine tamamen uyacağım. 

2-Atölyede ilan tahtasına bir örneği asılmış bulunan Makine Atölyelerinde çalışanlar için 
genel iş sağlığı güvenliği kurallarını okudum, bu kurallara aynen uyacağım. 

3-Atölyenin iş güvenliği tedbirlerini belirten ikaz ve levhaları gördüm ve okudum, bu 
levhalardaki ikazları daima dikkate alacağım. Araç-gereçleri kullanırken işlem sırasına ve 
kullanma yönergelerine uyacağım. 

4-Bana verilen görevi bana tarif edildiği şekilde yapacağım. Kendi işimden başka bir işe 
karışmayacağım. Öğretim elemanının veya atölye yetkilisinin verdiği göreve uyacağım. 

5-Çalışmasını bilmediğim alet, cihaz ve tezgâhları kullanmayacağım. Emin olmadığım 
konularda mutlaka öğretim elamanına veya atölye yetkilisine danışacağım. 

6-Cihaz ve tezgâhların, kablo ve aksamındaki elektrik tesisatına dokunmayacağım, arızayı 
atölye yetkilisine bildireceğim. 

7-İşimin icap ettiği kişisel emniyet malzemesinin atölyede bulunduğunu biliyorum. İşimin 
türüne göre bana teslim edilen koruyucu malzemeyi iş zamanında daima kullanacağım, 
bu malzemeyi eskitir veya kırarsam veya kaybedersem, öğretim elemanına veya atölye 
yetkilisine hemen haber vererek yenisini isteyeceğim, işimin icap ettirdiği koruyucu 
malzemeyi almadan çalışmayacağım. 

8-Çalışmak için gerekli olan iş önlüğü, tulum vb giysileri atölyeye getirip, giyeceğim. İş 
Eldiveni, Gözlük gibi teslim aldığım kişisel koruyucu malzemeleri işim bittiğinde atölyedeki 
yerlerine bırakacağım. 

9- Atölyeden izinsiz ayrılmayacağım. İşim bittiğinde çalıştığım tezgâh veya aletleri kapalı 
konuma getirip, kullandığım araç ve gereçleri atölyedeki yerlerine bırakacağım. 

10-Herhangibir kaza ve yaralanma durumunda hemen ilgili öğretim elemanına veya 
atölye yetkilisine bildireceğim. 

 

Tarih: 

Öğretim Elemanı veya Atölye Yetkilisi Öğrencinin 
ADI VE SOYADI- İMZA ADI VE SOYADI -İMZA 

 


